
ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ 
 

 

令和６年５月  

お客様各位  

宮城第一信用金庫  

 

ＴＫＣ東北会宮城県支部と勉強会を実施しました  

 

日頃より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。  

  今般、令和６年４月３０日（火）ＴＫＣ東北会宮城県支部会員先生

による勉強会を袋原支店で開催致しました。ＴＫＣ東北会宮城県支部

から２名の先生方にお越しいただき、「経営者のための会計力」と題し、

決算書の見方から収益性分析や安全性分析、損益計算書のしくみにつ

いてご教授いただきました。先生による指導はマンツーマンでご対応

いただき、疑問点などの質問は親切、丁寧に教えていただきました。

袋原支店でご教授いただきました先生方に感謝申し上げます。  

  今後も、ＴＫＣ東北会宮城県支部の会員先生との連携を強化し、地

域のお客様のお役に立てるよう努力してまいります。  

 

 


